議員各位

総合政策部長

下記のとおりお知らせします。

提供年月日 令和７年１２月１７日

担当部署  総合政策部 職員課

担 当 者 名 所属長：吉川 航

連 絡 先 直通：５６１－２３１４

内線：２１１０

市民サロンの利用停止について

【概要】

国の重点支援地方交付金（2025 年度補正予算）を活用した生活者支援施策の実施に向けた

準備を進めるため、市役所１階の市民サロンに「専用窓口」（令和８年１月から執務開始予定）

を設置します。

つきましては、設営工事等の実施に伴い、１２月２２日（月）から市民サロンの利用を

停止させていただきますので、ご承知おきくださいますようお願いします。

なお、１階ロビー階段下付近に代替の交流・休憩スペースを確保します。市民の皆さまには、

市民サロン前に張り紙をして周知してまいります。

◆設置場所                  ◆【参考】専用窓口の設置イメージ

（写真は令和６年度実施の低所得者支援

臨時給付金窓口の様子）

添付資料 なし

Administrator
テキストボックス
 【報５】